ニュースレポート

令和６年４月２２日

報 道 機 関  各 位

社会福祉課 障がい福祉係

タイトル      市民病院への車いすの寄贈について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂市身体障害者福祉協会

アルミプルトップ回収事業による車いすの寄贈

日  時

令和６年５月１日（水）

午後１時２０分～

場所・住所

赤穂市民病院４階 院長応接室

赤穂市中広1090番地

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

赤穂市身体障害者福祉協会では、アルミプルトップ回収事業を実施し、回収した

アルミプルトップをリサイクルすることで得た収益で車いすを購入し、市内の医療

機関等に寄付を行っています。

  今年も昨年に引き続き車いす２台を購入し、赤穂市民病院へ寄贈します。

★問い合わせ先

 赤穂市身体障害者福祉協会

会長 木 村 佳 史

電話 080-1451－0638

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部 社会福祉課 障がい福祉係

担当者名：平岡 ゆり

電 話：0791－43－6833    内線（ 2134 ）

F A X：0791－45－3396

〇添付資料（有・○無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市